
 

Zarządzenie Nr WAO.0050.82.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 23 marca 2023 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), Uchwały Nr LXVII/512/2022 Rady Miejskiej  

w Łomiankach z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie programu współpracy Gminy 

Łomianki w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr WAO.0050.38.2023 Burmistrza Łomianek z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku. 

2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w otwartym konkursie ofert wraz z nazwą 

oferenta, nazwą zadania publicznego oraz informacją o wysokości przyznanych środków 

publicznych, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łomiankach; 

3. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łomiankach. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Komunikacji 

Społecznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr WAO.0050.82.2023 

z dnia 23 marca 2023 roku 

 
 

 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; Działalność 
wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wnioskowana kwota 
Ocena 

formalna 
Ocena 

merytoryczna 
Proponowana kwota 

dotacji 

1 
Teatr Ludyczny Śladami pańszczyzny - spektakl edukacyjny Syn 

Chama 
4 000,00 zł pozytywna 25 0,00 zł 

2 FUNDACJA LUX MUSICAE PRELUDIA. KONCERT MULTIMEDIALNY 11 800,00 zł pozytywna 22 0,00 zł 

3 
Fundacja Rozwoju 
Kinematografii 

Historyczny pokazy plenerowe wraz ze spacerami 
w Łomiankach 

12 500,00 zł pozytywna 26 0,00 zł 

4 
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łomiankach 

Historia OSP w Łomiankach 
60 000,00 zł pozytywna 84 60 000,00 zł 


		2023-03-23T11:01:59+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak


		2023-03-23T11:02:40+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




